
   

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 25 ноября 2025 г.    г. Анадырь  № 928 

 

 

О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление  

жилых помещений муниципального жилищного фонда  

коммерческого использования Анадырского муниципального 

района», утвержденный постановлением  

Администрации Анадырского муниципального района  

от 28 декабря 2024 года № 912» 

 

 

На основании Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции», Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления му-

ниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жи-

лищного фонда коммерческого использования Анадырского муниципального 

района», утвержденный постановлением Администрации Анадырского муни-

ципального района от 28 декабря 2024 года № 912: 

подпункт 2.6.2 пункт 2 признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на 

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации – начальника Управления  финансов, эко- 

 

 

 

 

 



2 

 

номики и имущественных отношений Администрации Анадырского муници-

пального района Хамченко Н.А. 

 

 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Администрации                             В.В. Бочкарев 



 

 

 

 

 

 

 


